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										Stockpicker Fund Timer

										Behöver du hjälp med dina fondplaceringar? Oavsett du sparar åt dina barn eller vill försöka förbättra ditt PPM-sparande har vi lösningen. Ett fullmatat nyhetsbrev med våra bästa fondtips.

									

									
									

									
										Stockpicker Market Update

										Stockpicker Market Update är Sveriges ledande nyhetsbrev inom ekonomi och finans. Vi förser dig med de senaste aktietipsen, nyheter direkt från marknaden direkt i din mailbox efter börsens stängning.

									

									
									

									
										Stockpicker Newsletter

										Stockpicker Newsletter är Sveriges ledande oberoende aktieanalysbrev. Produkten såg dagens ljus hösten 1997 och är ett måste för alla som är intresserade av aktier och placeringar. Vår referensportfölj har avkastat över 18 000 procent sedan start.

									

									
									

									
										Stockpicker Online FREE

										Nu kan du läsa utvalda artiklar helt utan kostnad – det enda som krävs är att du registrerar ett användarkonto hos oss. Missa inte våra analyser, börskrönikor, spännande intervjuer och heta aktietips. Du har också förtur på alla våra kampanjer samtidigt som du kan lägga upp bevakningar för just de...

									

									
									

									
										Stockpicker Swing Trader

										Swing Trader är Sveriges med avstånd största och mest exklusiva tradingprodukt som varje börsdag ger dig konkreta analyser och affärsförslag för Stockholmsbörsens aktier. Vi visar konkret hur man kan gå till väga för att lyckas med kortsiktig aktiehandel, målet är att du som prenumerant ska tjäna tillbaka prenumerationskostnaden redan på...

									

									
									

									
										Stockpicker Trade Alerts

										Stockpicker Trade Alerts är ett signalbrev levererat via e-post inför varje ny börsdag. Produkten är verktyget alla investerare bör ha tillgång till oavsett man är agerar i ett långt eller kort tidsperspektiv. Vi ger dig tekniska signaler på börsaktier så du vet vilka aktier som visar styrka, vilka som lockar...

									

													
								
								
						
					


	
		
	

	
	Företagstjänster
	
		
			
								
	
				
				
							Annonsering - Banners
	Annonsering - Display
	Annonsering - Sociala Medier
	Annonsering - Stand Alone
	Uppdragsanalys


					
	
										
							
								
									
									

									
										Annonsering - Banners

										Hitta nya leads bland våra läsare. Med banners når du hela vår databas eller enligt specialintresse som exempelvis fonder, kortsiktig aktiehandel eller långsiktiga placeringar.

									

									
									

									
										Annonsering - Display

										Nå privatpersoner med ett stort intresse för aktiemarknaden och placeringar via en effektiv displayannons på vår hemsida. Här når du omgående börsintresserade privatpersoner.

									

									
									

									
										Annonsering - Sociala Medier

										Vi hjälper dig att få exponering mot våra följare på Facebook, Twitter och Instagram. Detta är ett snabbt och effektivt sätt att komma ut med ditt budskap och berätta mer om ditt företag.

									

									
									

									
										Annonsering - Stand Alone

										Här hittar du kärnan i hela vår verksamhet. I över 20 årstid har vi byggt upp en kundbas som är dedikerad och har ett enormt intresse för aktier och placeringar. Räkna med kvalitativa leads om du väljer att annonsera mot denna målgrupp.

									

									
									

									
										Uppdragsanalys

										Vi hjälper small & mid cap bolag att få synlighet och uppmärksamhet genom att göra uppdragsanalyser. Våra professionella och välutbildade analytiker har lång erfarenhet av att skriva oberoende aktieanalyser. 
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									Om Stockpicker

									Välkommen till Stockpicker AB! Stockpicker grundades 1997 och vi har lång erfarenhet av att producera och distribuera aktie-, och fondanalys. Vi hjälper våra läsare att göra bättre placeringar och ser till att våra annonsörer når en spännande målgrupp. Vår långa historik innebär att vi navigerat såväl stigande som fallande marknader.

								

							
								

								
									Historik

									Stockpicker grundades 1997 av William Marcus Ziegler. Den första produkten hette Stockpicker Newsletter. Betalprodukten utkom första gången den 1 september 1997 och finns kvar än idag som hjärtat i verksamheten.

								

							
								

								
									Medarbetare

									Våra medarbetare är vår största och viktigaste tillgång. De är dagligen i kontakt med våra kunder. Stockpicker vill vara en engagerad arbetsgivare som ser till att skapa bästa möjliga förutsättning för våra medarbetare att växa, utveckla sina färdigheter och kontinuerligt höja sin kompetens.

								

							
								

								
									Lediga tjänster

									Vi letar kontinuerligt efter fler medarbetare. Har du ett stort intresse av placeringar så är du alltid välkommen att kontakta oss med en öppen ansökan. Vi värdesätter engagemang, ärlighet, en positiv livssyn och en vilja att vara med och bygga ett modernt mediehus inriktat på finans.

								

							
								

								
									Pressrum

									Här hittar du de senaste nyheterna från Stockpicker AB.
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	Om Stockpicker

	Välkommen till Stockpicker AB! Stockpicker grundades 1997 och vi har lång erfarenhet av att producera och distribuera aktie-, och fondanalys. Vi hjälper våra läsare att göra bättre placeringar och ser till att våra annonsörer når en spännande målgrupp. Vår långa historik innebär att vi navigerat såväl stigande som fallande marknader. 

Vi har i dagsläget 5 olika nyhetsbrev som utkommer regelbundet och vi kan hjälpa dig hitta rätt långsiktiga aktieplaceringar, bra PPM-fonder eller aktier som kortsiktigt kan stå inför stora rörelser.  Oavsett typ av placeringar, är det alltid riskhantering som avgör om man lyckas eller inte. Vi försöker alltid balansera risk mot förväntad avkastning så att våra läsare ska känna sig trygga med sina placeringar. 

För oss är det också viktigt att se till att du som kund får bästa möjliga betjäning. Bästa betyget på detta är att vi har många kunder som varit med oss sedan sent nittiotal. I dagsläget har Stockpicker ett dedikerat team på 12 personer som dagligen följer marknaden för att du som kund ska få ett försprång på marknaden.

Läs mera om vår verksamhet nedan och tveka inte att ta kontakt om det är något du undrar över.

Mats Ahlskog

VD/Partner





Vad vi gör

Stockpicker erbjuder aktie-, och fondanalys. Dessutom producerar vi marknadskommentarer och utbildningar med fokus på finansmarknaden. Våra analyser distribueras mot våra börsintresserade kunder via 5 olika nyhetsbrev. Bolag som söker exponering mot vår kundbas har möjlighet att göra detta via olika annonseringslösningar. 

Vilka vi är

Stockpicker grundades 1997 av Marcus William Ziegler och har sedan 1999 sitt säte på Strandvägen 7A i Stockholm. Bolaget består idag av 7 anställda medarbetare samt 6 frilansare. Dessutom har det helägda dotterbolaget Stockpicker Finland OY kontor i Vasa, Finland.

 




Vi hjälper dig att

Oavsett du vill spara för din pension, få en extra inkomst med hjälp av aktiehandel eller spara långsiktigt åt dina barn så har vi lösningen för dig. Bekanta dig med våra olika tjänster, vi har en tjänst för alla behov. Vi hjälper också dig som bolag att få ut ditt erbjudande mot en mycket börsintresserad och kapitalstark målgrupp.

Vill du veta mera?

Behöver du hjälp med vilken av våra produkter som passar dig bäst eller vill du veta mera om våra annonsmöjligheter? Kontakta oss på staff@stockpicker.se





 

 

	
	
	

	
	
	
	
	
	




			

		

		
		
	
		
			
				
			
		

		

Stockpicker AB
Strandvägen 7A
114 56 Stockholm
Org-nummer: 556538-3659




Kontakt
Telefon: 08-662 06 69
E-post: staff@stockpicker.se
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